Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
<Тюменский государственный университет}

приlfiз

г.Тюмень N9 f{7- /

О внесении изменений в приказ
от |7.07,2024 jю 5в4(1)-1
(Об установлении размеров
платы за проживание
обучающихQя в общехситиях
Тrоменского государственного
университета))

В связи с увеличением количества койко-мест в общежитиях ТюмГУ

ПРИКАЗЫВАIО:

1.Внести следующие изменения в приказ от \1.07.2024 Jф 5S4(1)-1
(Об установлении размеров платы за проживание обучающихся
В ОбшдеrкИ^гиях Тюменского государственного университета)) (далее - приказ
от |7.07.2024 J\Ъ 5Ва(1)-1):

1.1. Считать приложение }lb 1 к настоящему приказу прило}кетrием М 5
к прик€ву от |7.07.2024 J\b 58а(1)-1;

1,.2. Считать приложение JФ 2 к настоящему приказу приложением J\Ъ б
к приказу от 17.07.2024 М 58а(1)-1;

1.З, Считать прило}кение J\Гs 3 к настоящему приказу приложением М 7
к приказу от |7 .07 .2024 JФ 58а(1)-1;

|.4. Считать приложение }l'g 4 к настоящему приказу приложением Jф 8
к приказу от |7 .07 .2024 J\Ъ 5Ва(1)-1;

1.5. Считать приложение }]Ъ 5 к настояIцему приказу приложением JФ 9
к приказу от 17.07.2024 Nэ 584(1)-t;

1.6. Считать приложение J\lb б к настоящему приказу прилоя(ением NЪ 10
к приказу от 17.07.2024 JФ 5Ва(1)-1;

|.7 , Считать приложение J\Гs 7 к настоящему приказу приложением NЬ 1 1

к приказу от 17.07.2024 J\гч 58а(1)-1;
1.8. Считать приложение Лb В к настоящему приказу приложением М 12

к приказу от 17.07.2024 J\b 584(1)-1.

,///3/ ///,//

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Романчук Иван Сергеевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2024 17:24:42
Уникальный программный ключ:
6319edc2b582ffdacea443f01d5779368d0957ac34f5cd074d81181530452479

2

2. УСТаноВить с 29.08.2024 размер платы за дополнительные (сервисные)
УСЛУГИ В Общежитиях Университета за 1 (одно) койко-место в месяц
для обучающихся, которым предоставлено место для проживания
в общежитиях Университета, расположенных в г. Тюмени, г. Тобольске,
г. Ишиме.

З. Темниковой С.Ф., начальнику управления стратегических
коммуникаций, обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте университета в информационно-коммуникационной сети кИнтернет>.

4. Контроль за исполнением прик€}за возложить на Корчемкину Е.С.,
финансового директора, Степанчука,щ.ю., руководителя группы молодежных
проектов, начЕLгIьника управления молодежной политики.

И.о. ректора А.В. Толстиков

z

=

L

(.)

Ii

х
Ф

юо
о

5

с..1
о* Ф

(\
с1.
\о

ход
о
о
F-
L

m
_olz
Ф

I.i

Ф

\о

*
.пб

йа.Ёя,j7
z

о

д
Ф

9
F_
а

1
о
F,

х
Ф

о

о
бt
.i
cd

д
о.
Фч

g

Ё

\о

(tl

o.1
.,)ь ф

о ч,ь
оФ

2
Ф
Fi
!l
Ф

\оо

о.о

оLоа.

tr

c-t

о<

бi
st
ч
бl t+ь

cn

z
a)

Ё.

о
юо

d

о
Ё.
)ý
(d

о
z.
iх

=f

=t

ьь
a.l

+
o.1

оо

о\

о..+ <f
+с\
c.l

.olZ
о
F
х
Ф

ю

ь
d
ý(од
о
оо
о

;

ф
гt

* ь *.\
c.,l
a,l

L

о
j
Ё1

о
фо
1,

;
Fj

бJа

сý
Фуоо

рл
Xrэ
6) Ф

6=

д
н

х

(с

о

цб
д

Е{
dq
L

сс

Е
(ý
z
х
(d

5

biо

Ф

сd
Фо

ф

оу

оо

t.
о

L
е
Ё,,, (d

!

d
Б

о

д
trо
(d
:l

L

tr

()

о
(dýФФ-одоЁ.О

Фд>БФоdF,

Ё.^

ь*ф|
У t/.)

yz
т

,ol Nz
оýýоо
9оо
хбJо
tr

гt

L
о

L-

х

Ёt

9J
ч1 Ф

ФсQ

ýо
ьFно
Еd)о>
йSZ

ОахБ
=fФ

(d-

ta ,\

5dЕ{6
о9-а
а,ё
о_v>F
a,j
9U
оо<
Otiо,

VIt
Фm
9х*Б
qл
оtзФ
iц
сjБ
оБE{(ý

9.
со

F

ц
о"о
6

ц
Ф

u
Фт
чц

L
о
F

н

d)
Б

\d

Ф
F.
d)
Фоо

Е
5,39

*во8ý5 э- гтдуа:E\coxL?Есi +зЕ эý>JýJ]=лЦ;ДD.?; ,6 о 9лL*дJ
-tдлJя 5о Е Ё d iоЕ'Зй сFЕа с€:Е яJ э I :Е - a l :Ео

зЕi-l ЕЕý\l 8Е?[,N) ?вЕý ?в
Е:Ё*l Е[Е'l Е[
\J-\OlчJl_ol\_rL_

а ч

ý
д

а

о
L)

l

,ip9"
lsЁб
Ё рё з
Е 9 ЁЁ_
: !_ояс

ý Kl т:
э 9]{
sЁо чЁ[о;
9UчБ
ЁЕао

л

z

а

о
п

ф
ч

х

d

п

;j ,^

шХ

9 чрS
aU-T
йdеi
95б;

U с чёо ьё 3
Е 3в"
Е Ё(}

z

tRн;.
бр;

ф;rl L

Б с;ё

=!ЕgLа3эU: Ёа
9 sё 8

Вл "
Т а-.q 9N

Qа п п

ýlEE

*aьх

;:ЁВЕ
в9э

о х 5ё
3 +ч 8

9i,]Ё
ЕU
чю

dЕ

>i@l;€
V>a

Ееý_
Ь Еь!9 dNч
Ё9 [.9]is
п ! Бёп ёlЕ

:,qýБ-.нуБ&

tdё oi Nл

Е

9

о

€'

о
о

Ет 3
fпх

9)1_J-

Е9п i,qс-э

ьF99:ý
s &'оiL)

qб

fлё

о., ý и
9 9й il! ir

=

u9iq,, о о €бе;;[ Ё9,,9 ь

:*8:п8

8ч;з
бUPj9q;
Ео liй3е?
'' о о 8Еь::
odq

- &Е,, оа
lп d

9 >€х "аяч 3

Qо

йуЬ
Yo4
i;1 9

b-.d
IUб

А[ё
,:T.q
9Uq;
Ёох.q

аЁll :

ý х 9Е

нgя

ь ь,оуо

ф,Ч5
tо i
i9

- *+

3;]-.*

у 9-";
UH:
о96

Yо Е

I

2

о

*,

э
о о

х

о

2

э
о

F

з
о

L е
F 9F

d

:
9
ts

2
9
F F

з

ýт

гl zе
ýо
Ебl
!) Bj

9й
iёlо

!о

R
8
ф
о
tsо
Ф

оu
оY
ФФ
0'

Е
!
L'

dчод
а
@оF(
ýl
9
9
l--
L:
ф
х

Ф
хоБо
о
Gа
я
L

9F
хG
F
х
Е,юо
ф
ф

ts
ооФ
ф

*охý
5
9
6

@о
Е

Fо
9

о
Ф
Фо
_9

Ё
ts

9
9
фФ

F

tr
лd

tsQу*ФФ
ьнUdL

YLU!r, 5Ё! 9
dну

_ З,s цiU\bý
дULl<.il

ЕýN

Е

е
d
.d

ё

9ý
!оY _g_>

9с; +=
не.9 ,xF
YLa=e .дох5q gF-хýФФ9н ý l 9аяtЁi.l i;EФ{ýtФчý

8ч,\ё\gЁý< х а(\, < -ч 9EEffý{' ЕнЕо с *чl о а я
9: о l Uц о

r

J

Ф

бi

j

J

.i

j

;
Е

z

:

9

ý

ф

4

х
э
о
ý

n

Ed

з

5

е

о

I
ts

VЕёЁ

я а *ё-
5 q(J.9J
l 9 л, ,, ]

ю$tf,Э
UEa
q+O 9 *

tb!PЁ:ао

?,

9

а

]

9 Чя

9,u etr
нЁ Е i;9 ý l

dоq;

;9ёg

Б 9ау9й
о;

пп
"",

t :.

;9:r
Ё Е оя

Б чоYg l,i

а

(,
Ф

пОi
йю J

о 9;й
Б_--

8 аЁ
ý ё,оа,о

]

ý

а

о
п

'''Uе

,зЁё
но,9
9 j,л_

lfrз

я;E
Б Кs9"Ё

оа
Бо э
1+уая
оОю-й
! з,4

. у оаФ6:Е
Е9

б9ý

Е яё

"о8

>п 6

u i!

Б 3q

gil:
+лi

9 -*оо ё

:9-9*
odi
йvt

g ая

:u ý

Е

о
к9

о

F

х
1
о

z

о

2

к
э
о

L
z
а
ts

Е

ts
d

2
9
F.

Е
9
ч

к

(d
F-(в

у
*d
Fоо

.+

о\
гt.ý

к

d
ф

Фл
9ц
оLо

Lхq
ох
0)
д
д
о
F

о
о
E{

г- о\\
о\ +

с{ Фь Ф\
o.1

о ý
о\

\о
са

Ф
|LФ

о
ф

L

о
л
J
оF

ч

цl

ооь
и)

о\
0о
+
со

d
{iФ

о

d

F,

о

<'

ьФЁ
\о

г-ч ь
о\

о,

+

a.l anю
Ф

с.)ь
j

or(\ <t \о

ьо
Ё,ь ь

d

cd
Ё-d

о
*
(d

F.оо
I

o.1

оý
a,l
оо

ь ь
о\ *

c.l ь a.l
Ф\ь
ь

cJtr
(ý

Еd
F.оо

I

c.l
ь
о\
оо

ь ь
О\

al ь о\
c.l +

о\
ь
о\
ýl

L

Бох
Е1

со

f
F
ф

L
4о

о
д

Ф
о-
Фо
о
д
д
с)
F,

trо

E1

cd
Ф
л
Fб
ц
а.о

ё

d

ох
(ý

}t

F
л

Ё-о

х
о.о
Фо
Е(б

оо.
(d

t.

dzоо
;r

а.?
очо

а(d

о
ох

d

:d
q
Ф

д
d
а.
Ё.

(-)

уооч
d

чб
д

о

с)
trо
у

оо

F
о
о,
9
t-.

сd

q

Е
о
Е{б
Ф
trо
ц
(n

р

бJц

д

ох
у

х

д
н
tr{
о
ох

L

l
о
j
фо
L

(d
фб

о.
F

оLо
э
оFо
d

\о
J

ф
/,
д

(d

Ё
ь

а-
роF
(d

о
2о
аt

к'а
Ф

о.о
|{
Ф

z
l*о

z
Фо

д

о

ф
о.Lо

ч
Е1

о
ч
F
Ео
F-
9*
Ф

о-

ла
о-
сd
F-
о
д

(d
Е1

*

d{

Е{ц

хоо
о.
Ef

zо

Ф

о
о
ц

а.
и)

2
t-.

Fiо
|.о
о
ф
х
iE
iiохс)
йz
}lл
оtsлО
jl

Ф.Е

о.*
0)фФ
>а 9\

9(dxt

=riлN!( а.Ф \-/

>, --:

K,d
E{0)

OLь
Ф
д

а.оо
с,)
Е
д
о
F-

о
оц
сa

д
r-
н
а.
(.)

z.
ф
cdц

Ф

ц

L
2,
е

F--

1,

о\

Чr

ý
с0

О(

U
L
U

)ý9
ФUлr
БЁ
О r il

а?1Yio
YЁц 2 ч л;л==

J=\!Lлд'х'о
-чsi=Lдdя s}ц й

v.tl1,9\UF=arl+л
дlFi{.f<\,
J л Ol l }

ф Ё:\l фЁ\JF+\)l (JFi(, Ф = +l r} (d

F R Еёч F R
=Ф}9

l=Ф(ra;l(Jo
L, L< о l LrL;

о

о

()
F+

L
9F
х
з
е

юо
сt

н-gI-тхи)
-vч9
zxФо
ýNЕй
хй
i c,t
ý

оLо

о
ý
Е:{
о
д

1.o

-5
J_U4:
.^cf/\ с,)чоt.) Er

L

ф

Е

5
Ф

а
ts

@
Ф

о ФФ
9

а
h

а
Е

Е
Е
о
ъ

-d
о

;

о
о
(,е
Il

Ф

д

о

ёфfI
,!Цts=
оt9ЁР о Ua
в9Еý
1ф:
оdqФ

,л * а
=

- ti{а
r, 9U У

Ф: й9

d;jU о
У:о tt -

юi
г.

Е

9

Б
Ф

а
о

е

оq
(_)

оц
ll

Ф

L

ь

я Е ЕЕ
9 r Ei v

oiiit ý
'.л!.? ;
Y>lt gл
vb-яýя [
i9дý
9п JUэ

Xzsbt

l

ý
д
о

:с

€i
о

Ё

оао
Qц
Il

Е

д

9цФl

lФ!;

-а -и Б
9 у j(i
: U U ,.с -лФ
-.

j б --.i: $lr $

бЁjзlr :.

l]ll фЧ=

! о Ё лэ
чФUЁЕХ>ýUs

9 9
Ф

@
L

о
E{

Е

ý
д

а
а

оЕо
о
ll

L

ё Е в*
о:Ф::"ts *: и

aal ll:U

цооfлФU=к
, Ug-Ё

Ьs
лчF
-r- ts

Fý h ý
пфlg п З 3Ё
El,,;:ýxойп:dу: iёу

а
r
о
9

&

.d,
о

Ё

о
о
оц

I

F

L

й; Фб)ý t.цal

Ь "i rД,*i F,, .'l
|- а з

, r'ij бе,. ь;

ý в о ЁФ
й 9 !3f

to
л

N
9е ьо

Еs
з

Е

Е

tsо

е
9

Ё
ý
о
о
оц
]l

Фf

L

.9 Я вý
9 Ёо,лi
й ts ,. ý *
F -о-п89о.Jl

dO лýу:=
,. d о ч iаоФYýd о, а i

:9 ф Y:V d a

ч п ц Ua
!: н Ь ЕФё3553Х > =\оY

ts

Е

:г

а
о

Ё

оао
(Jц
]l

Ф

д

,i 9 ея
Ф о ."ts trо, п
U 9,о.

cjO Е ý

-ЦЕЕ5
rr О-9Y
-ь- Е
уý d tg, Е gё
Е ь Ё ЁЁ
х z ýФх

@
Ф

Ф
ьлб Фд

о.\
Ф

5

,ýЕ
с)

е
о

i

оао
оц
]l

F
f

а

lll ij
н 8й
? эь
ol

-L Ё оп

so9,
E!I],Уfiнý
,'zG5

оiллi о

у
д

9

а
о

Ё
ý
ааU
оц

I

а

ll лý
F io
Ф у-
)=о

о5о
Е Е;9
; Y 9ч

уfiýý
rr Е Ее.. у Е 5

о йа F

Бчч,=
;9Uе

у;бу

Ф|
ýln

tr

=t*
Zч",.N
:.l
оOоrооф
lNс.

Lto

l-.

Ф
5
toо

х
!
9-
йtrs9
дzЁо
-F

F,Ф

о,=
s*

ох .i'

о:
оу
э>

Ф"

аг{оФол
-_ Е
Б>

qо

Ф
Fб
5

о
Ф

а
F.
Ф

о
о.

р
9)ý8оУiEФqoQH

; _а> Ь d
Ф a 9 Ёъ 9 : Е
d Б о )ýI-. ,Ф.tу о*о б !,9
дF-iхЕЕ=дЯ'кч Е Е. ý Е

'л:Х.{ лфоч _ З ls ц

ЕЕаlЕgЁ. l ЕýЁ"\l

ЕёN ЕýЁý ЕЁNl чJ L_
"\)\

аЕ
о

о
ь
Е

9

.J

а
я
F

:о

оq
о

ьо
ко

о

:
й

во

F

F
е
Е

Ё

аý
F

Ф

Е

ь

г-
9

El!l
il
2l
еl
=lz
!ls
>.l ]
".l :

ElG

ill
!l
ЕlFl
-l
,-l

l

L

5

Y

ю
i.

о
ь @

Ф

ts

.d
а

s
оао
Uа
л

F

ц

о Е Её
р - dе
i!'UD

Б o(J 'у ,. *
,- } ф 9"

ruЁ,о
lr бё-

чф
Е 9Рý

LrчЕЭ
OOOi!Y>=L=

Е

о

э
to
€9
-iй*>*

ýо

ll Б
l,Ё

9ф Е

U^, ý

I

_ *!'

o!zcj

о _ а$

Н Hg1.I!

ю
L

r
rь

@

а
Ф

Е

е
с

(,
(,ц
l

ts

l о j,,YяБ
о;(JФ

F'=фиY---о

*о 1
|:U

;ilцtsi
ý,:z >:

Е=
Б Oiэb
-ио !
оd,-

гdlU]l чаý
з ts а ЕёаUсЕч
й ч !Еg

ь

а

f,э

Pz
ёе
a.^

ол
l9
!Е
л9

*ыфUO._о-, a

оф о

ý
!эll 6

|*
ýвg
99о
о оФ
!-Нс

й gý 9

_]

]

ю
ц

о9 Ф
L

оь
Фоь

Е
F

6
о

a
ý
о
о
L)ц
]l

ц

?8'.ч'
:9 о
Е ь ,. ý _i сýфи
Е ф-9
s3|lll
dO s
.<OU=

*,+Е
=аn=

о чоi
л99 *

5 г j Ё@
o1,i]o

ts

о
:
oL>;

2'):о0хaо
;trоо
о,!
ll 9нъ
д9

Ёs'ч".2

оф 9

rl бхF]l*

о oN

3 8нI-aý
бпбtУ

',:z '
to
л о

а
Ф

ь

ь

е
о

Ё

а(J
QФ

I

ь

Ф

l il ,"
F -ь
> zБ

о_дд
F У Хи
Ф U z9л
;9х|

, 9 БФ
бiýt

Е ,,, ау+йу

Е
ts

о

э
о
о
:d

>9
зф
ь^(-) Ё
,о
.оБё
ц>

о

].У rr

а ._ q

пYl:ь ь

9 .l <

оlЕ

=оЦ

dФF

tsf>

=Fча:с:Е
а;а0-йФ

ьч
об
N

r
t+

о
9

Ф

9
dфьюФ

оФь
c.l

ts6

о

L

trо

Ф

q
ФF

о
о

lо
=о
L

оь оФ
ю

N d ою
N

ý

ý9
1=s':оЁц

а
0о

ьо
+

9
an ol c,lь

бi

ф

Lо
F.

б юа rг-
+"

ьь Ф ь
c.l

|с
Ф

с)

о
N
d

юФь
юФr

ь
6 ю

LLT>r
т9

:z

Фь
dо\о
N

6

о о
о о юю

ьф
c,lь

dэ

о

ил
юь

Nсч

ю

d
d

dо
Fj
ol

ý
в
trох

ф
r

ч ф
N

od
N

c.lю
d

фф
cl

L

Nr
alФ

d

N
$

N

atl
N

)ý

F9о

N

Б
F
Е
о

N
N
N
cl
N

Fо

F
t

о

F
Ф

F

о

\о
N

N

N
c,l

F9о

й
F
Е
о

a.l

a]

cl

ро
Ф

ю

F

о
N

9cl
clN

tsоо

д
F
Е
о

.olz
(ý

F,
о
Lо
+
а
F
о.
(d

з
у
Фа
to

F
о.о

ч

>j
й9
о2trф9ллуýоsо
1А
д9EýzФ)sэл
д
Об
о-хь

zJ
оqуо
ф?-х9.
4А

=оа\2

ýл
х9
о,о
,2

dl*Ё.tsо ,.

ооо,Ф
оQ.ф<
>.Ё
оу
7=

Е;оо
cdx
ль\оо
U!-о{-:
i,'
>,=4zоо
ао=

^о;iфБа.э, (-)нОо-ц9
ьJ
!. дд

У- Y *Jr1 ч э
i!d)iЕ Е:Е а
ЁL\/ о
о-t:_

:
-{

а,f'i Д (ýv\g+l Ф,гл ts l _
{.Э l Ёm Е a \Il cd6 g 5$] ЕU 9ч'\lt] о<D.\\пl о

ýдн\t\ д
\.\l

llll
l

LazоЕ,_о
т-.
9 Ef,

il
!\iýQl
а ёl
ýt\бl
Lо-]о]

Ф
9
оа
о.

Ф\rF
r) d

-U
(J о-
\J Lt

фо

Q
ц.L

о
Lо

д ц
tэ

Lo :
-Y2
4ia;хЁ

ФJ

О{\оJOo\о_
:-lts!D

\J,\O

3*
:,^;\о
,nZ
<{
а, с\l

i с,1

999
Боlsа -цо

;;Е_
Еф

iF

.,i Е

5
N

Е

Е

(J

Е-

jE
уБ

9

ý

9Е

,

(d
?,

а
8

о

п

Е

,tЁяg

F евя
I А:х
d а .+;;

оa]Ф*

Е:6.
=

s 9б Ё ý

d

tr

9

п

Аф5i,;ёя:
й л:its ts(6 й

3 Б,&,,

ЕЕ rЗ

ý 93 в ý

ъ9
8,

:,я

бъ
!9

96 a
ýф з
Ud 3

gI ii
п

а9:';
о л otrЕЕРпЧ Lс
dj,iijt

ь,

5Ё

Ее
tý

;vi
id

ёi

ng

a

i

о

ь

Е ci" i9 о- -;

r,азБ,
] OU:,о ЕlФJ5;

Е i] 9,3 ,.

Ё,Е 9 аз-.
g z Ёа =

ё
9

9
а
а

!

ь й,, .:
Ё,týdа l] 9,;

]Ф;59

о " Ё 9€9;€

UE9
Б,i н [5 5

д"

ЁY
о5
п5
Б9

ЕФ fi

ь а;
Ея9
v 9;.
ЕоЕо
itsi,

;Е
Е,

tcj

Еd

lv

iNiK

,Е
iy

Е

d

ш

ь

i

,tЕfiЕ

Fqd

9 р.}я: в -;3! Е;
оrlп:oii п

r,;3 F i

.9ЦяЁЁ

Ф

9

!2
п

! EUK

п SG *
-

9ал

* 96 Е Е

,.. н
Z+
5ъ
-э

9ё a

+]| &
|l >,

ьй9
зьi

7Е'\2

йЕ
il
9Ё

tE
9Ё

Е;

.Е

9

€

о
а
л

Е

,ailiQ

!пй

-ёоi
п

'N

Ф

al до Kll l:
E;ie:?,aвi
ý;б Е

=

€

i

9
а
а
л

ё9Ё

9ЁZэ,

-*3i

,,;U I
лаФ я

9 а.л

6 зо-

9э
,аб

95

6;

,,й

":и
6,9,,

аз 9

Б9Еп я

',-х
!ьl
! qр
,9oii

+i
еЕ

ё

aй

Еý

..i

"ii*tsj

+Ё
,Е
iyrз

9

а

о

3

9f;a;
о д -;-

,,9 Ё;
о !]-Е

Eu -Ei
5gяi8

€i

Е

о
I

о 9 .i,;

Е *й л О9,-

-,-3;ý
о9 Б;

Y > iбу

92.Ф
,аa

9х
.,н;;
бЕ
ч9
д

9шб

Езg

8 3g
,е ij,q 6

Е

,

l

.i

"i

Ёф
тз
Еф
tE
-Е

Е

lф

tý

е
2

э

тЕ || п

.. 6
'

a+
оО ; sо а"Е

Ё i 9 ýх
х > iё!

.d,

е
о
о

l

ь

.9 я iЁ
Y iu:
Ё3; З
l] Фl-,r{
i 8|l .

=

JiPas

б ,я Е

Е н i _;Ёе 9 9.лае

й

,Е9

95
aй
:i
Е*

96l

U^ ý

" 1, 1

i
ýЕ

Е
9
о

9

Ё
{

о

zо
н

'd

е
F,
d

9
d
9

9
Е

о

а
я
L

9
F-

tr

е
9
q

q

,
х
в

\оо

о.е,

_о;

d

э
9

ý
о

о

х
ts

J

а

ý

е

tr
а

Е

tч
=!}Ё Е,# Ё

:-: Ф

tr\l 3_

щЁ

ý-
tr9
gZ
Ёо
Ф i.!
Ёý
999
9й

ЕБ

о
о
о,Бу

5Блоц
9 Е> Б
Е_ Ф xL онся Ё=8 Еý 5)s *.r 5 5а66 ,tF-_= F
ЕЁg !ве н3пt EE,d iоЕiц ор9< оё:E!,i l тЁп\l tо

3 Е ц\ýi\8 Е ý}l 3 Е9Е,&\ 9ýýfl 9ýЕ:ýl ЁнFN Ё Ёх;6 ] я,g4 I 9sl9цоlчц

;;
зi
Ёts
ЕЕ

.iз

Е:
F; ;-

jb

д

;F

9Е

+

а
]

ь

й л d4

- а ,, ь
l,;

,А

бS If
oQ _ п

Ё=!Ёý
! U,, *еJ 9б Б *

,d

ý

о
U
п

ь

F р,dя
:i

у ЁUлj
-"а

EJ? е *

ý 98 В *

d

о
о
I
ь

o:rab.*;4с,69а*

93 s
PJa4!U* 9 л !

Э Uя ЁЕ

d

U
а
I

.9Ёýё
6 r Её
Р е,3Ё
39 ,9

:iDl

лU П

9,, aбз
ь Е. Б{iх'о Е з

ъ,

Е

.9

:3

;йi .,

,ЕФI

лg

g

Е9

+

а

Б

9 а,,
" Ё

о 9s
-oi

Х п 9 8*

i.Е !;rlБ
r й Ёоь:

€

а

п

ь

Е яБGUr
Z-!
у,+з l l

,v 9 i
лФJБ!

Ё!ЕЕi
Ё с Ё вý

е
9

а

п

ь

-. яБйL.',, ._

*,4:8 t

О" Е9ь
e*=EQЁ!рЕi
Е.Е i в*
у i -ау

а
8

а
л

ь

Чduз-

у,+. k ц.-! Э i
ljj;bi

Ёзрii
т ё А .Ё,i.:g;,rx

!

-,
;I
!:l

,i
l,

Е

EN

2u

:

;к

lЕ

?,

di

яdi
,фй;:
ЕЕч,

dЁ

Е

a

+

а
а

ь

;ЁЁ!

g р йi
- ё .ý
о9'llпj
9ол il

I -; s
Ё ь, хё
€ ех Ё g

ё
9

i

9
l
Е

ч;ýт

,, &о -
ан ,3
о!' ' j
рйл
h- у Е 5

j 93 вЕ

.d

а
!2

I
ь
н

,Бёg:

у ЁU j
Jx,.a
u Б€
U; ,,3оФ[ --,
Е,^ 9 fi Е

g 9Б Ё I

.d

о

п

Аэ5tйlйa
Б9;i

Ё е,df,

! ЁU,;

!
53rПf

i ь., хё:9Б Е ý

;-
Еi
йЕ

iE
!F;ЕйЕ
Еý,g

(с'

ЕЁ
йЕ

l;

.о?,

! ..YЕ
й5
i9

]Е

a.

Ф

ь

,6 9; j
'6ýп

l| " ai
о rUБ
о а j Ф

йl

9 2-,! _ ar
z,а

а
8

а

ХлБп

Ё99Е

п га 9

оба
ь'', iу9 п !;
d yU-

,d.

а
о
il

й л ь-

r Ё Ч€.
- &; "
U 19 iо 6.ё:

3 уlz 2л

€i
0

а
о
il

ь

офе

л х бJ

Е!,ýЁ
,9 d;Ф

аd Е

Uбе

9 п 9,;
Б Pu:

Ёи
:в
Е!

d ?,

бi

lr

Еý
lE

Е

Е:
,j

ЕЕ
iЕ

6

I
ь

6;ог
о Я Е-
ь *; ?

й ^Б j

a t э gF
;9 !,не

е

а
U
п

ь

о 9 п..i

о!
Ь-йП99-

,,а U;

; * 9е

g
9

а
U

l

Е

о Р {о

ох

*6u.||
9-а9ý

.r- F i

; l9e
БLяiз

€

а
9
il

ь

о 9 п,Б

h *Е l Фл

*Ё,.I
э--QЕ
];EiE

Еп;ý!i :9Ф
Ё i 9 ФY
€ g Е,ве

Е

Е

Laj

JJ

.о.
lЁ

Е

a

тý

бф

Е

}

;ci
Ев
.iЁi
;J

Е

р

,ё

]

9 Р л;
t.]9b

? u-
ial

i Е р ръ,.у ч 9,яс

d
9

(J

ь

i i аýlT 9 Кх
" ilv-

,, g.Ё9
3^- с g

; * 9Ф

9 g g,d9

.d
8

U
п

ь

,: h .,х

z,
Ё gil е;
. 2zz

очl
й" 5 i

.d

U
п

5

v; l,a
! Е"-

ь Ев i Ф,

ё3 li

: х; хд
o9Lqлi О " Q

i j 9+

9 g Е,Еý

|о

о.
оFо
Ф

о

о

d

х
Ф
о.
l.о.
Ф

Ф
L

Ф

о

Е
аоо

9
о

z,

F

Е

б
о

о
оý

о
юю

о
с.]о
9

ю
о
N

ю
о
N

ьчalr

4

F
к

G

о
о

\о.

оr
.tо
б] N

N
c.lо

ю
ю
ot

N

N

о

d

а
tsа
Ф
Ф

dа
ФЕ

Nr
N
c.iю
N
N
oi
N
N
d

(tl

аs
tsý
Ф

9

F
Ф
2

J

о

d

ло
tsо

Ф

а
Ф

J

оу

ьcl
с.]

di
N

Еаý
tsа
Ф

9

F

i
о
d

ь
ю

заý
о
ф

Ф

ts

ю

о
N

б

оýFа
Ф

Ф
Б
F
Ф
2
ф
f
о
d

r

ю

N

ла
Fаd
Ф

F

о
i
о
бl

dю

ао
tsа
Ф

Ф
л
Fо
Ф

i
о

ь
N

N

cl

N

d

а
Fа

Ф
а
Е
t-оо

i
о

бо

о
Fо
Ф

F
Ф

i
о

\о

иi
N

-id

о
о
ю

и
N

е;
N

о
о
.]

иN

ol

а
-_:о
иi

{
ci

=
ио
Fа

9

F

cl
E
о

оо
d

Баý
tsо
Ф
Ф

Ф

F

E
о

о

о
tsа
Ф

Ф

Е
tsо
z

i
о

ь
N

ю(\

=fý

r
N

ю(\

r
d

\о
d

о
N
фФ
d
Ё,оol
иiо
N
ýо
N

о
с.1

odо
Б
о_
tsа

F

т
:
N

о
ф
сч

о
Y
d

о
фN

9о
d

о
N
€iо
d

Бо
о
d
Ф

Ф

ts

2
г-
f
о

N

tsо
Ф

ts

ф

о

N
N
N

tsо

tsо
:
о

о

d

а
Fа
ф

Е
F

о
Е
о

о

9F
L;
Ф
х
л
Е
0)

о
(d
о.

ц
z
9F
х
Ё.

Ф

\оо

><

о
б
ф

х
о--
jo
)vO
(.])аЁ.*ооot-i) ОйUs>
лй
олх'

Ф

\оо
цq
d
о

о

сd
Ё.
(.)

dо
о.

ý,L
q
о
б)

фоL

tr

(d
ф

F-

о.
Ф
Е
ё

Аi

сс

z
Ф

ч
ц

ц
9
Ft

F,

u

о

о

о
Lо

о
:с

чо
д\оо
чо
F-
сý

Ф\
(_\

о
о.
L-

*
о
tо(J

с1
бFu|,
=п-vу2ь
<N
х .,,l
:сфоокйоо]

ц

l- :Е

о.-н,д
б ._+{а
i.
U\
ý )]
:_\
ф ъ\lsJl
ENlLI
а. lol

о
Ф
9
(.)а
о.

Ф

cal
9 t-.г) (d

Ео
=Ф(J о.

{ф
l=

av,хЕ1
Jlqlт|
'8 \Ь
нdolOl

Lо

о

Е{о
.*
о
к

,LO\Ф
(-, бо{
L о

4

о
юо

r

ь
Фоь
фо

оr
9

ю
d
ю
9ою
.;,о9

а

о
юо
.;о

фо
9о

:,

фо
юо
."iо

N
*"
N

о
d
6о
a]
.d,о
d

oiо

=
о
d,о
за
Fо

I
F

:
i:о
-l

бi'о

аý
Fо

;
Е
уи
iф
.ý:ф9ýiOolb

о
rо
о
о
dо

F

у

ts

F

и

о
ь

ф
2

ts

l

ts

z
Ф

д

ts

ё

е

у

F

,

F

о

ь

р
(-)

ы
I

н

о>
ai
trý
5х

pS

iс

Ф^q

[я
Fl

9"

Ev

чл [

з
а

х

tr

9

о

-

I

ЕЕо9q
Е

r

ts

F

ts

ts

F

F

l

ts

ь

о

I

Е

ь

9

:

z

о
I

ь

ts

ч

F F

ts?
Е

!

F

!

t

F

е

\ц
зq
Yl Е

ь
Е
о
ts()
ы

]

Е

2

х

ýп
КЕ
[9

е

а

ь

tsо
ы

]

ts

I

ts

F
9

ts

д
F

о
F

Y

F

c.:
dй

цrЁхБ
ni .;R*
i,f

:о

ýт
9!

Ёк
iб
Еýt ci'

j
е

Е

а
I

9Е

:]' 9

ý

_е

йо

ý

sý
с9
ф4
<т
U1
i.I
999

E:r
СFЕо

о
ts

о
о

Е

9F
Lj

Е

хо
Ф
tr

а
L
9

t--

F

э
\о
о

F
9

а
Е

у,

9
/;
toо

й

ý
ts

о

а
tr

о
L

х
ý

5F
tr

а

а

ц

о
о

ц

r
о
о
Е

ý

toо

Е

а

Е

ц
9F

Еоо
Y Ё.>
t- d :LЕa ? ý:9
;<,i._-cЕЕй i'яа
U OY ý tч

?Ёi-I ?9}t-l 9? F е 7; UJ| ?фЁý ] фЁ*ýl ф

?Ё+ýt, ?ýаý еE:Ni iЕпý Е\)os б l оtr ы l о

9

ь

ý

Nv

l+
lE

lý

lg
l,

9|d

ЕlЁ

ol!,
l5
l}
lрltl;
lЕ
lt

9Е
g

F9

.. о

L.
ь

FБýбi
9ф

9п l

У йо

.j;

хи
.j r'
хФ,;+6Ёзв
j.i.jэйя

а! r
е,;

Е=
9 ..i

ji

dз

G .L

lrй
>d
ts

-i п

Е;
ts >Е

Ёр5

i
:

j

>Ф

п9
lrP

aJ

tsо

;у
"[ ý9i
; +й

обЁ

хй;
чj Фj .jкй;
di.d;

-т -.

],;;;
Ф:9j
;ф=ф

+Б 9

5dФ

9i
r9

ьр
>о

р

ý3*-ь[
ýй >

,g

"u ý

Е >a

5Ёо

}

9
о

9
)
€

j

v>[9

йо

чз

ях

чб
>о

о
.rй

il.9

: ,"

9-
йо

#9

F

ts

Е

F

Е

\d

зов:Ed

о

ý_
-r l

пФý

а"

Ё9^хйЕ

:

j

ilч
Еб
л9

аб

kоБт

о
.iл.9

.l !

БN t

"[ ý

1рб

9

:
9

з
е

Еьо:
ui
ilч
Еб
л9

aЕ

о

пtiс, i

ЁФ"[ ý

Е >ё
i9^абЁ